
NOU: Canvi de màster en una preinscripció

Ana Eugenia Leon Ruiz <anna.leon@urv.cat>
Dj. 7/3/2024 13:19

Per a:Màsters Secretaria Campus Bellissens <masters.scb@urv.cat>;Màsters Secretaria Campus Sescelades
<masters.scs@urv.cat>;Màsters Oficials Secretaria Campus Catalunya <masters.scc@urv.cat>;Màsters Oficials FTG
<mastersoficials.ftg@urv.cat>
A/c:Bernabela Moya Moya <bernabela.moya@urv.cat>;M. Jonquera Vall Dalmau <mariajonquera.vall@urv.cat>;Cinta
Callau Margalef <mariacinta.callau@urv.cat>;Cristina Cabré Garcia <cristina.cabre@urv.cat>;Leonor Trullols Ripollés
<leonor.trullols@urv.cat>;Maribel Romero Jimenez <maribel.romero@urv.cat>;Maria Isabel Curiel Carmona
<maribel.curiel@urv.cat>;Patrícia Olivé Conde <patricia.olive@urv.cat>;Alexia Vernet Jerez <alexia.vernet@urv.cat>;Jordi
Carreté Aixalà <jordi.carrete@urv.cat>;Maria Del Mar Perpiñà Cuevas <mar.perpinya@urv.cat>;Maria Rosa Iglesias
Estrade <mariarosa.iglesias@urv.cat>;Montse Garcia Gonzàlvez <montse.garciag@urv.cat>;Joan Martínez Domingo
<joan.martinez@urv.cat>

Benvolguts i benvolgudes,

Recentment hem  ngut una consulta d'una secretaria sobre una noia que s'havia equivocat en el
moment de seleccionar el màster en el formulari de preinscripció i demanava que se li canviés el
màster. 

Aquest curs hem introduït la frase següent a la web:

Per la qual cosa,

Si l'error és de la persona que es preinscriu que s'equivoca en el moment de seleccionar el
màster pel qual vol formalitzar la preinscripció, no se li podrà tornar la taxa ni tampoc fer el
canvi de màster.
Si la causa de l'error en la selecció del màster és imputable a la URV, com per exemple, un
error en la informació de la web del màster, sí que procedirà el canvi del màster o bé el
retorn de la taxa.

Resto a la vostra disposició per qualsevol dubte o consulta.

Cordialment,
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Anna

Ana Eugenia León Ruiz
Secció d'Admissió, Expedients i Títols
Servei de Ges ó Acadèmica
Universitat Rovira i Virgili

anna.leon@urv.cat

Campus Catalunya
Avinguda Catalunya, 35
43002 Tarragona

Aquest missatge és confidencial. Condicions legals
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